



# **Hesselø Holding ApS**

Møgelbjerg 39, 8500 Grenaa

CVR-nr. 35 81 50 66

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2016.

---

Lars Hesselø  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hesselø Holding ApS Møgelbjerg 39 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 35 81 50 66
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Hesselø, Møgelbjerg 39, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Grenaa afd., Nytorv 5, 8500 Grenaa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af handel og investering, herunder at besidde aktier i Bilbutikken A/S og TGR Leasing A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør mod -600 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.790 mod -63.194 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-600</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	294.737	0
Øvrige finansielle omkostninger	-96.947	-62.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.790</b>	<b>-63.194</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>197.790</b>	<b>-63.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	96.590	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.194
<b>Disponeret i alt</b>	<b>197.790</b>	<b>-63.194</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.214.791</u>	<u>2.214.791</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.214.791</u>	<u>2.214.791</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.214.791</u></b>	<b><u>2.214.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.214.791</u></b>	<b><u>2.214.791</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	33.396	-63.194
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>184.596</u></b>	<b><u>-13.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	804.081	1.055.620
Anden gæld	1.226.114	1.172.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.030.195</u>	<u>2.227.985</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.030.195</u></b>	<b><u>2.227.985</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.214.791</u></b>	<b><u>2.214.791</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-63.194	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>96.590</u>	<u>-63.194</u>
	<b><u>33.396</u></b>	<b><u>-63.194</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		